111r-120v: **Feriales antiphonae ad horas**

Kromě antifon uváděny k jednotlivým hodinkám (a k Benedictus a Magnificat) konkrétních dní někdy incipity invitoria, žalmů, responsorií, versiculorum a s výjimkou neděle je uvedeno i lectio.

121r-140v **Hymnarium**

121r-122r

Deus, creator omnium, polique rector vestiens diem decoro lumine, noctem soporis gracia ... x ... Christum rogemus et patrem, Christi patrisque spiritum, unum potens per omnia fove precantes trinitas, amen.

Hymnus byl na místo zničeného počátku zapsán později znovu, uvedený explicit je zaznamenán jak na f. 121v a rukou Petra de Pulka znovu na f. 122r. AH 50, s. 13, Chevalier, č. 4426.

122r-123r

Dominicis diebus et ferialibus ad nocturnos (?). Eterne rerum conditor, noctem diemque qui regis et temporum das tempora ut alleves fastidium ... x ... solvamus tibi, deo patri sit gloria eiusque soli filio cum spiritu paraclito et nunc et in perpetuum, amen.

AH 50, s. 11, Chevalier, č. 647.

123r-124r

Dominicis diebus et ferialibus ad laudes. Splendor paterne glorie, de luce lucem proferens, lux lucis et fons luminis, dies diem illuminans ... x ... Aurora cursus provehit, aurora totus prodeat, in patre totus filius et totus in verbo pater. Deo patri sit gloria ut supra.

AH 50, s. 11-12, Chevalier, č. 19349.

124r-124v

Ympnus ad primam. Iam lucis ordo sydere deum precemur supplices, ut in diurnis actibus nos servet a nocentibus ... x ... noctemque sors reduxerit mundi per abstinenciam ipsi canamus gloriam. Deo patri sit gloria ut supra.

AH 51, s. 40-41, Chevalier, č. 9272.

124v

Ad terciam. Nunc sancte nobis spiritus unum patri cum filio dignare promptos ingeri nostro refuso pectori ... x ... presta pater piissime patrisque compar unice cum spiritu paraclito regnans per omne seculum, amen.

AH 50, s. 19, Chevalier, č. 12586.

124v-125r

Ad VI^a ympnus. Rector potens, verax deus, qui temperas rerum vices, splendore mane instruis et ignibus meridiem ... x ... confer salutem corporum veramque pacem cordium. Presta pater piissime ut supra.

AH 50, s. 20, Chevalier, č. 17061.

125r

Ad nonam. Rerum deus, tenax vigor, immotus in te permanens, lucis diurna tempora successibus determinans ... x ... sed premium mortis sacre perhennis instet gloria. Presta pater ut supra.

AH 50, s. 20, Chevalier, č. 17328.

125v-126r

Ympnus ad completorium. Christe, qui lux es et dies, noctis tenebras detegis lucisque lumen crederis lumen beatum predicans ... x ... adesto nobis domine, deo patri sit gloria eiusque soli filio cum spiritu paraclito et nunc et in perpetuum, amen.